
Discipline Laboratoire Nom Prénom Mail Experts 

Architecture AE&CC/MHA/CRESSON Coste Anne anne.coste@grenoble.archi.fr

Architecture AE&CC/MHA/CRESSON Bonicco- Donato Céline celine.bonicco@grenoble.archi.fr

Géographie Pacte Amilhat-Szary Anne-Laure anne-laure.amilhat@univ-grenoble-alpes.fr

Géographie Pacte Houssay-Holzschuch Myriam Myriam.Houssay-Holzschuch@univ-grenoble-alpes.fr 

Histoire LARHRA Bourdon Etienne etienne.bourdon@univ-grenoble-alpes.fr

Histoire LUHCIE Bertrand Gilles gilles.bertrand@univ-grenoble-alpes.fr 

Histoire de l’art et 

archéologie
LARHRA ou LUHCIE Cassegrain Guillaume Guillaume.Cassegrain@univ-grenoble-alpes.fr

Psychologie LIP  Baeyens Céline celine.baeyens@univ-grenoble-alpes.fr

Psychologie LIP  Bègue Laurent laurent.begue-shankland@univ-grenoble-alpes.fr

Sciences de 

l’éducation
LARAC Pansu Pascal pascal.pansu@univ-grenoble-alpes.fr

Sciences de 

l’éducation
LARAC  Bressoux Pascal pascal.bressoux@univ-grenoble-alpes.fr

Sciences politiques Pacte Persico Simon simon.persico@sciencespo-grenoble.fr

Sciences politiques Pacte Petiteville Franck franck.petiteville@sciencespo-grenoble.fr

Sociologie Pacte Bastin Gilles gilles.bastin@sciencespo-grenoble.fr

Sociologie Pacte Trompette Pascale pascale.trompette@umrpacte.fr

Urbanisme et 

aménagement
Pacte Talandier Magali magali.talandier@univ-grenoble-alpes.fr

Urbanisme et 

aménagement
Pacte Debizet Gilles gilles.debizet@univ-grenoble-alpes.fr
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